
   

 
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 
 

м. Тернопіль 

16 травня 2016 р.                                                                                         № 297 

  

Про відзначення науковців університету 

з нагоди Дня науки в Україні 
 
             З нагоди святкування Дня науки в Україні, забезпечення популяризації 

наукових досягнень, становлення ТНЕУ як наукового центру та з метою  відзначення 

вчених університету, які отримали вагомі результати в організації наукової роботи,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити подяку та нагородити пам’ятними подарунками: 

1.1.  За керівництво, виконання та вагомі результати наукових досліджень з 

пріоритетних напрямів розвитку науки і техніки: 

Брича Василя Ярославовича, д.е.н., професора, проректора з науково-

педагогічної роботи, професора кафедри міжнародного бізнесу та туризму; 

Гомотюк Оксану Євгеніївну, д.і.н., професора, завідувача кафедри 

документознавства, інформаційної діяльності та українознавства; 

Гринчуцького Валерія Івановича, д.е.н., професора, завідувача кафедри 

економіки підприємств і корпорацій; 

Дерія Василя Антоновича, д.е.н., доцента, завідувача кафедри аудиту, ревізії та 

аналізу; 

Дивака Миколу Петровича д.т.н., професора, декана факультету комп’ютерних 

інформаційних технологій, професора кафедри комп’ютерних наук; 

Задорожного Зеновія-Михайла Васильовича, д.е.н., професора, проректора з 

наукової роботи, професора кафедри обліку у виробничій сфері; 

Качана Євгена Петровича, к.е.н., професора, завідувача кафедри управління 

персоналом і регіональної економіки; 

Кириленко Ольгу Павлівну, д.е.н., професора, завідувача кафедри фінансів ім. 

С. І. Юрія;  

Кнейслер Ольгу Володимирівну, д.е.н., професора, завідувача кафедри фінансів 

суб’єктів господарювання і страхування; 

Козюка Віктора Валерійовича, д.е.н., професора, завідувача кафедри 

економічної теорії; 

Луціва Богдана Любомировича, д.е.н., професора, завідувача кафедри 

банківського менеджменту та обліку; 

Ляхович Галину Іванівну, к. н. з держупр., доцента, директора Івано-

Франківського навчально-наукового інституту менеджменту; 



 2 

Мартинюка Володимира Петровича, д.е.н., професора, завідувача кафедри  

фінансово-економічної безпеки та інтелектуальної власності; 

Ментух Наталію Філікісімівну, к.ю.н., доцента, завідувача кафедри 

конституційного, адміністративного та фінансового права; 

Николайчука Ярослава Миколайовича, д.т.н., професора, завідувача кафедри 

спеціалізованих комп’ютерних систем; 

Пукаса Андрія Васильовича, к.т.н., доцента, в. о. завідувача кафедри 

комп'ютерних наук; 

Пуцентейла Петра Романовича, д.е.н., професора, професора кафедри обліку та 

економіко-правового забезпечення агропромислового бізнесу; 

Рогатинську Ніну Зіновіївну, к.ю.н., доцента, завідувача кафедри 

кримінального права та процесу; 

Слому Валентину Миколаївну, к.ю.н., доцента, доцента кафедра цивільного 

права і процесу, заступника декана юридичного факультету; 

Саченка Анатолія Олексійовича, д.т.н., професора, завідувача кафедри 

інформаційно-обчислювальних систем та управління;  

Чорного Романа Степановича, д.е.н., доцента, директора  Нововолинського 

навчально-наукового інституту економіки та менеджменту ТНЕУ. 

2. Оголосити подяку та нагородити грамотами:  

2.1. За багаторічну сумлінну роботу з організаційного супроводу науково-

дослідної роботи студентів, підготовки науково-педагогічних кадрів вищої 

кваліфікації та науково-видавничої діяльності: 

Банадигу Ірину Федорівну, економіста І категорії відділу організації науково-

дослідних робіт та маркетингу НДІ ІРД; 

Косінську Ольгу Аркадіївну, керуючу справами спеціалізованих вчених рад по 

захисту дисертацій; 

Перехрест Лідію Костянтинівну, завідувача аспірантури та докторантури; 

Французова Володимира Сергійовича, директора видавничо-поліграфічного 

центру «Економічна думка ТНЕУ». 

2.2. За забезпечення високої якості видання фахових наукових журналів:  

Мельник Аллу Федорівну, д.е.н., професора, заступник головного редактора  

наукового журналу  «Вісник ТНЕУ»; 

Савельєва Євгена Васильовича, д.е.н., професора, головного редактора    

«Журналу європейської економіки»; 

Саченка Анатолія Олексійовича, д.т.н., професора, головного редактора  

міжнародного наукового журналу «Комп’ютинг»; 

Фурмана Анатолія Васильовича, д.психол.н., професора, головного редактора 

Українського теоретико-методологічного часопису   «Психологія і суспільство». 

2.3. За вагомий внесок у підготовку студентів-переможців Всеукраїнського 

конкурсу студентських наукових робіт з природничих, технічних і гуманітарних наук:  

Березького Олега Миколайовича, д. т. н., професора, завідувача кафедри 

комп’ютерної інженерії; 

Брича Василя Ярославовича, д.е.н., професора, професора кафедри 

міжнародного бізнесу та туризму; 

Буяк Лесю Михайлівну, к. е. н., доцента, в. о. завідувача кафедри економічної 

кібернетики та інформатики; 

Дзюблюка Олександра Валерійовича, д. е. н., професора, завідувача кафедри 

банківської справи; 



 3 

Дивака Миколу Петровича, д.т.н., професора, декана факультету комп’ютерних 

інформаційних технологій, професора кафедри комп’ютерних наук; 

Довгань Жанну Миколаївну, д.е.н., професора, професора кафедри 

банківського менеджменту та обліку; 

Дубчак Лесю Орестівну, к. т. н., доцента кафедри комп’ютерної інженерії; 

Дяків Ольгу Петрівну, к. е. н., доцента, доцента кафедри управління 

персоналом і регіональної економіки; 

Задорожного Зеновія-Михайла Васильовича, д.е.н., професора, професора 

кафедри обліку у виробничій сфері; 

Касянчука Михайла Миколайовича, к. фіз.-мат. н., доцента, доцента кафедри 

комп’ютерної інженерії; 

Кириленко Ольгу Павлівну, д.е.н., професора, завідувача кафедри фінансів ім. 

С.І.Юрія; 

Кізиму Тетяну Олексіївну, д.е.н., професора, професора кафедри фінансів ім. С. 

І. Юрія; 

Ковальчук Ольгу Ярославівну, к. фіз.-мат. н., доцента, доцента кафедри 

міжнародних економічних відносин і міжнародної інформації; 

Кравчук Наталію Ярославівну, д.е.н., доцента, доцента кафедри міжнародного 

менеджменту та маркетингу; 

Ляшенко Оксану Миколаївну, д.е.н., професора, завідувача кафедри 

міжнародних економічних відносин і міжнародної інформації; 

Мазура Володимира Степановича, к.е.н., доцента, доцента кафедри 

міжнародного бізнесу і туризму; 

Монастирського Григорія Леонардовича, д.е.н., професора, професора кафедри 

менеджменту та публічного управління; 

Москалюк Надію Богданівну, к. ю. н., доцента, доцента кафедри фінансово-

економічної безпеки та інтелектуальної власності; 

Нагару Марину Борисівну, к.е.н., старшого викладача кафедри міжнародного 

бізнесу та туризму; 

Продан Ірину Олегівну, к. е. н., викладача кафедри міжнародного бізнесу і 

туризму; 

Пукаса Андрія Васильовича, к. т. н., доцента, в. о. завідувача кафедри 

комп’ютерних наук; 

Саченка Анатолія Олексійовича, д. т. н., професора, завідувача кафедри 

інформаційно-обчислювальних систем і управління;  

Сороківську Зоряну Казимирівну, к. е. н., доцента кафедри банківської справи; 

Сохацьку Олену Миколаївну, д. е. н., професора, завідувача кафедри 

міжнародного менеджменту та маркетингу; 

Струбицького Павла Романовича, к.т.н., доцента, доцента кафедри економічної 

кібернетики та інформатики; 

Фурмана Анатолія Васильовича, д. психол. н., професора, завідувача кафедри 

психології та соціальної роботи; 

Шандрука Сергія Костянтиновича, к.психол.н., доцента, професора кафедри 

психології та соціальної роботи; 

Якименка Ігора Зіновійовича, к.т.н., доцента кафедри комп’ютерної інженерії; 

Яцківа Василя Васильовича, к.т.н, доцента, доцента кафедри спеціалізованих 

комп’ютерних систем. 



 4 

2.4. За високий рівень організації участі студентів у Всеукраїнському конкурсі 

студентських наукових робіт з природничих, технічних і гуманітарних наук: 

Манжулу Володимира Івановича, к. т. н., доцента, доцента кафедри 

комп’ютерних наук, заступника декана факультету комп’ютерних інформаційних 

технологій з наукової роботи. 

2.5. За високий рівень організації та проведення ІІ етапу Всеукраїнської 

студентської олімпіади зі спеціальності «Фінанси і кредит»: 

Горина Володимира Петровича, к.е.н., доцента, доцента кафедри фінансів ім. 

С.І.Юрія; 

Дем’янюк Антоніну Вікторівну, к.е.н., доцента кафедри фінансів ім. С.І.Юрія;  

Квасницю Оксану Василівну, к.е.н., доцента кафедри фінансів ім. С.І.Юрія;  

Кириленко Ольгу Павлівну, д.е.н., професора, завідувача кафедри фінансів ім. 

С.І.Юрія; 

Лободіну Зоряну Миколаївну, к.е.н., доцента, доцента кафедри фінансів ім. 

С.І.Юрія; 

Русіна Віктора Миколайовича, к.е.н., доцента кафедри фінансів ім. С.І.Юрія. 

2.6. За високий рівень організації та проведення ІІ етапу Всеукраїнської 

студентської олімпіади зі спеціальності «Облік і аудит»:  

Дерій Марію Василівну, к.е.н., старшого викладача кафедри обліку у 

виробничій сфері; 

Друк Лілію Василівну, інженера І категорії кафедри обліку у виробничій сфері; 

Задорожного Зеновія-Михайла Васильовича, д.е.н., професора, проректора з 

наукової роботи, професора кафедри обліку у виробничій сфері; 

Крупку Ярослава Дмитровича, д.е.н., професора, професора кафедри обліку у 

виробничій сфері; 

Муравського Володимира Васильовича, к.е.н., старшого викладача кафедри 

обліку у виробничій сфері; 

Панасюк Валентину Миколаївну, к.е.н., доцента, декана факультету обліку і 

аудиту; 

Починок Наталію Володимирівну, к.е.н., в. о. завідувача кафедри обліку у 

виробничій сфері; 

Рожелюк Вікторію Миколаївну, к.е.н., доцента, доцента кафедри обліку в 

державному секторі економіки та сфері послуг; 

Саченко Світлану Іванівну, к.е.н., доцента кафедри аудиту, ревізії та аналізу; 

Фаріона Володимира Ярославовича, к.е.н., доцента, доцента кафедри обліку у 

виробничій сфері;  

Шевчука Олега Антоновича, к.е.н., доцента кафедри обліку у виробничій сфері. 

2.7. За високий рівень організації та проведення ІІ етапу Всеукраїнської 

студентської олімпіади зі спеціальності «Соціальна робота»:  

Гірняка Андрія Несторовича, к.психол.н., доцента, доцента кафедри психології 

та соціальної роботи; 

Надвиничну Тетяну Лонгінівну, к.психол.н., доцента, доцента кафедри 

психології та соціальної роботи; 

Фурмана Анатолія Васильовича, д.психол.н., професора, завідувача кафедри 

психології та соціальної роботи; 

Шандрука Сергія Костянтиновича, к.психол.н., доцента, професора кафедри 

психології та соціальної роботи. 



 5 

2.8. За вагомий внесок у підготовку студентів-переможців ІІ етапу Всеукраїнської 

студентської олімпіади: 

Брича Василя Ярославовича, д.е.н., професора, професора кафедри міжнародного 

бізнесу та туризму; 

Валігуру Володимира Андрійовича, к.е.н., доцента, доцента кафедри податків та 

фіскальної політики; 

Гевка Романа Богдановича, д.т.н., професора, завідувача кафедри менеджменту 

біоресурсів і природокористування; 

Гомотюк Оксану Євгенівну, д.і.н., професора, завідувача кафедри 

документознавства, інформаційної діяльності та українознавства; 

Гупаловську Мирославу Богданівну, к.е.н., старшого викладача кафедри фінансів 

ім. С.І.Юрія;  

Демків Ірину Олегівну, к.е.н., старшого викладача кафедри менеджменту та 

публічного управління; 

Денчука Павла Никифоровича, к.е.н., доцента, доцента кафедри обліку у 

виробничій сфері; 

Десятнюк Оксану Миронівну, д.е.н., професора, директора Навчально-наукового 

інституту інноваційних освітніх технологій; 

Івасьєва Степана Володимировича, викладача кафедри комп’ютерної інженерії;  

Кізиму Тетяну Олексіївну, д.е.н., професора, професора кафедри фінансів ім. 

С.І.Юрія; 

Кнейслер Ольгу Володимирівну, д.е.н., професора, завідувача кафедри фінансів 

суб'єктів господарювання і страхування; 

Маршалка Тараса Ярославовича, к.е.н., доцента, доцента кафедри податків та 

фіскальної політики, заступника декана факультету фінансів; 

Мельника Григорія Миколайовича, к.т.н., старшого викладача кафедри 

комп’ютерної інженерії; 

Морщакову Олену Степанівну, к.філософ.н., доцента, доцента кафедри психології 

і соціальної роботи; 

Нагару Марину Борисівну, к.е.н., старшого викладача кафедри міжнародного 

бізнесу та туризму; 

Налукову Наталію Ігорівну, к.е.н., доцента, доцента кафедри фінансів суб'єктів 

господарювання і страхування; 

Олійничук Олександру Іванівну, к.е.н., доцента кафедри фінансово-економічної 

безпеки та інтелектуальної власності; 

Оливко Оксану Андріївну, к.е.н., доцента кафедри міжнародного бізнесу і 

туризму; 

Пазізіну Софію Миколаївну, к.е.н., старшого викладача кафедри міжнародної 

економіки; 

Пиріг Галину Ігорівну, к.е.н., доцента, доцента кафедри менеджменту біоресурсів і 

природокористування; 

Савельєва Євгена Васильовича, д.е.н., професора, завідувача кафедри міжнародної 

економіки; 

Томахіва Володимира Ярославовича, к.політ.н., доцента, доцента кафедри 

філософії та політології; 

Чайковського Ярослава Івановича, к.е.н., доцента, доцента кафедри банківської 

справи. 

 3. Відзначення вказаних осіб провести на урочистому засіданні Науково-

технічної ради 19 травня 2016 року. 

  



 6 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4

